
 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
 del Responsabile del Servizio 

 
P.E.G.   N. 1 

 
PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA E RAGIONERIA 

 
Determinazione n° 238 
In data 06.09.2018 
 
N° progressivo generale 1370 
 

OGGETTO:  
CONCORSO  PUBBLICO  PER  LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO   ED   
INDETERMINATO   CATEGORIA  D/D1  -  PROFILO DI ISTRUTTORE  DIRETTIVO DI 
VIGILANZA, DA ASSEGNARE AL SETTORE DELLA  POLIZIA  LOCALE  -  
APPROVAZIONE  ELENCHI  CANDIDATI AMMESSI ED ESCLUSI. . 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che dal 01.01.2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al D.Lgs. 
23 giugno 2011 n. 118, integrato e modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126; 
 

Richiamata la deliberazione n. 9 del 15/02/2018 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2018 - 2020 della nota integrativa e del Piano degli indicatori e dei 
risultati attesi di Bilancio (Bilancio armonizzato di cui all’allegato 9 del D.Lgs 118/2011); 

 
Dato atto: 

- che con deliberazione n. 51 del 3/05/2018,  la Giunta ha approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione e Piano degli Obiettivi 2018-2020, attribuendo le risorse ai Dirigenti ed ai 
Responsabili dei Servizi, al fine di conseguire gli obiettivi contenuti nel Piano; 

 

- che con Decreto Sindacale n. 9/2016 è stato conferito al Dott. Fraticelli Francesco l’incarico 
di Dirigente del Settore I - Amministrativo Finanziario; 
 

- che al Dott. Francesco Fraticelli, Dirigente del Settore I Amministrativo-Finanziario, è stata 
affidata la responsabilità della esecuzione del Piano Esecutivo di Gestione – P.E.G. n.° 1 per 
l’esercizio 2018 denominato “Servizio Affari Generali – Personale”, in relazione al disposto 
dell’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000  n. 267; 

 
 



 

 

Visto  il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 
Visti lo Statuto Comunale vigente ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed 
integrato dal D.Lgs. 126/2014; 
                           
RICHIAMATI: 

− la deliberazione della Giunta Comunale n. 172 del 22.12.2016, avente ad oggetto 
“Rideterminazione della dotazione organica annualità 2016/2017 – Provvedimenti”; 

− la deliberazione della Giunta Comunale n. 173 del 22.12.2016 inerente la programmazione 
triennale del fabbisogno di personale 2017 – 2018 – 2019, così come rettificata e integrata 
con Deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 07.04.2017, nella quale è stata prevista per 
l’anno 2017 l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di una categoria D/D1 – istruttore 
direttivo di vigilanza, mediante l’esperimento di apposita procedura concorsuale; 

− il vigente Regolamento comunale contente la disciplina per le procedure di concorso, 
selezioni, accesso all’impiego dei dipendenti e le disposizioni in tema di mobilità 
obbligatoria e volontaria contenute nel medesimo, approvato con Deliberazione di Giunta 
Comunale n. 133 del 19.10.2017; 

 
PREMESSO CHE: 

−−−− con determinazione n. 192 del 21.12.2017 veniva approvato lo schema di bando di 
concorso pubblico e di modello di domanda di partecipazione per la copertura di  n.  1  posto  
a  tempo  pieno ed indeterminato  categoria  D/D1  -  profilo di Istruttore direttivo vigilanza, 
da assegnare al settore della Polizia Locale; 

−−−− il sopracitato bando di concorso veniva pubblicato sul sito dell’Amministrazione 
comunale alla sezione Amministrazione Trasparente – bandi di concorso ed in primo piano 
sulla home page del sito istituzionale oltre che nella sezione Avvisi in data 21.12.2017; 

−−−− in data 23.01.2018 il suddetto bando per estratto veniva pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 7 - 4ª Serie speciale «Concorsi ed esami» - per trenta 
giorni naturali e consecutivi; 

−−−− con determinazione n. 182  del 31.01.2018 è stato modificato il bando di concorso (nel 
prosieguo “bando”) approvato con la citata determinazione n. 192 del 21.12.2017; 

−−−− in data 20.02.2018 il suddetto bando rettificato  veniva per estratto pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 15 - 4ª Serie speciale «Concorsi ed esami» - 
per trenta giorni naturali e consecutivi; 

−−−− il nuovo termine per la presentazione delle istanze di partecipazione alla selezione 
veniva fissato alla data del 22.03.2018; 

−−−− entro il predetto termine sono pervenute n. 135 domande di partecipazione; 
 

CONSIDERATO CHE: 
− l’articolo 22, comma 1, del Regolamento comunale per le procedure di concorso, selezione e 

accesso all'impiego dei dipendenti, rubricato “AMMISSIONE DEI CANDIDATI”  prevede 
che “l'ammissione alla selezione, disposta con atto del dirigente competente in materia di 
personale scaduto il termine fissato nell'avviso di selezione, è preceduta dall'istruttoria 
delle domande che consiste nella verifica del possesso dei requisiti sostanziali e formali 
previsti dal bando per la partecipazione ad una determinata selezione, sulla scorta delle 
dichiarazioni rese dal candidato nell'istanza di partecipazione”; 

− l’articolo 22, comma 5, del Regolamento comunale per le procedure di concorso, selezione e 
accesso all'impiego dei dipendenti, rubricato “AMMISSIONE DEI CANDIDATI”  recita: 
“Di norma la verifica delle dichiarazioni rese, nonché il possesso dei requisiti e/o dei titoli 
dichiarati, verrà effettuata prima di procedere alle prove d'esame. Detta verifica può 
avvenire anche in un momento successivo ma comunque sempre prima dell'assunzione dei 
vincitori della selezione e di coloro che, a procedura selettiva espletata, risultando 



 

 

utilmente collocati nella graduatoria, verranno assunti”. E il successivo comma 6 prevede 
che “Il mancato possesso dei requisiti prescritti dal bando e dichiarati dal candidato nella 
domanda di partecipazione alla selezione darà luogo alla non stipulazione del contratto 
individuale di lavoro e produrrà la modificazione della graduatoria già approvata”; 

− l’istruttoria preliminare è stata effettuata dal Servizio Affari generali e Personale – Ufficio 
Personale per l’accertamento del possesso dei requisiti richiesti dall’art. 4 del bando di 
concorso, ai fini dell’ammissione da parte dei candidati che hanno presentato domanda di 
partecipazione nei termini, sulla base delle dichiarazioni rese dai candidati nelle proprie 
domande; 

− in sede istruttoria è emersa la necessità di acquisire chiarimenti in merito all’effettivo 
possesso dei requisiti di partecipazione, atteso che le dichiarazioni rese da alcuni 
partecipanti non permettevano all’Ente la verifica circa la conformità a quanto richiesto nel 
bando  di concorso; 

− pertanto, in data 15.06.2018 è stato attivato il necessario sub-procedimento e sono state 
inoltrate le richieste di chiarimenti relativamente ad alcune domande di partecipazione 
rispetto a dichiarazioni o elementi mancanti e sanabili in base alle prescrizioni di cui al 
bando di concorso, assegnando un termine perentorio per il perfezionamento degli 
atti/informazioni richiesti; 

− il Responsabile del procedimento ha effettuato l’esame delle domande pervenute e dei 
documenti prodotti ai fini della loro ammissibilità, per cui con il presente provvedimento si 
rende necessario dichiarare l’ammissibilità delle domande regolari, la regolarizzazione di 
quelle irregolari e l’esclusione di quelle con irregolarità non sanabili; 

 
ACCERTATO CHE: 

− in riferimento alla domanda di partecipazione acquisita agli atti con prot. n. 7681 
dell’1.03.2018 è emersa una necessità di approfondimento specifica in ordine al titolo di 
studio posseduto dal/la candidato/a e segnatamente in merito alla certificazione di 
equipollenza di titolo di studio estero; 

− la documentazione integrativa e la certificazione richiesta (giusta nota prot. n. 20537/2018) è 
in fase di emissione da parte delle competenti autorità, come dichiarato del/la stesso/a 
candidato/a nella nota del 18.06.2018 e acquisita agli atti dell’Ente con prot. n. 20999 del 
19.06.2018; 

RITENUTO, pertanto, con riferimento a detto/a candidato/a,  acquisire la predetta documentazione 
in tempo utile e comunque prima dell’inizio delle prove d’esame (scritte e orale), affinché sia 
possibile effettuare la verifica del possesso del requisito;  
 
DATO ATTO CHE: 

− in riferimento alla domanda di partecipazione acquisita agli atti con prot. n. 6646/2018, con 
nota prot. n. 20533/2018 ai fini dell’ammissione alla selezione pubblica, la scrivente 
Amministrazione ha richiesto al candidato chiarimenti rispetto a quanto già dichiarato in 
sede domanda di partecipazione in ordine alla tipologia di laurea conseguita; 

− il candidato in data 05.07.2018, ha riscontrato la nota dell’Amministrazione confermando 
quanto già dichiarato in sede di presentazione della domanda di partecipazione (protocollo di 
acquisizione agli atti dell’Ente n. 23047/2018);  

−  il ritardo di giorni 3 nella presentazione delle osservazioni, rispetto al termine perentorio 
indicato dall’Amministrazione, non ha comportato alcun ritardo, né pregiudicato l’iter 
procedurale e/o alterato la par condicio competitorum, tenuto conto altresì del contenuto 
delle suindicate osservazioni, di natura meramente confermative; 

− Per tutto quanto sopra esposto, in ossequio del principio del favor partecipationis e del buon 
andamento dell’azione amministrativa si dispone l’ammissione del candidato al proseguo 
della selezione pubblica.  

 



 

 

RITENUTO di dover approvare gli elenchi di cui sopra, al fine di procedere all’espletamento delle 
prove selettive previste dal bando di concorso, le cui date saranno rese note ai partecipanti alla 
procedura con pubblicazione del relativo diario sul sito istituzionale dell’Ente; 
 
RICHIAMATI: 

− il D.P.R. 487/1994 ss.mm.ii; 
− il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii; 
− il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii;  
− il vigente Regolamento disciplinante le procedure di concorso, selezione ed accesso agli 

impieghi dei dipendenti; 
− i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto Regioni ed Enti Locali; 

 
DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate: 
 

1. di dare atto che ai sensi dell’articolo 22 del Regolamento comunale per le procedure di 
concorso, selezione e accesso all'impiego dei dipendenti, rubricato “AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI”: “ Di norma la verifica delle dichiarazioni rese, nonché il possesso dei 
requisiti e/o dei titoli dichiarati, verrà effettuata prima di procedere alle prove d'esame. 
Detta verifica può avvenire anche in un momento successivo ma comunque sempre prima 
dell'assunzione dei vincitori della selezione e di coloro che, a procedura selettiva espletata, 
risultando utilmente collocati nella graduatoria, verranno assunti”. Il mancato possesso dei 
requisiti prescritti dal bando e dichiarati dal candidato nella domanda di partecipazione 
alla selezione darà luogo alla non stipulazione del contratto individuale di lavoro e 
produrrà la modificazione della graduatoria già approvata”; 

 
2. Di approvare gli allegati elenchi, rispettivamente, dei candidati ammessi ed esclusi dalle 

prove concorsuali per la copertura di  n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato  categoria  
D/D1  -  profilo di istruttore direttivo di vigilanza, da assegnare al settore della polizia 
locale; 

 
3. Di dare atto che in merito alla domanda di partecipazione acquisita agli atti con prot. n. 7681 

dell’1.03.2018 si ritiene opportuno ammettere il/la candidato/a alle prove d’esame nelle 
more dell’emanazione delle certificazioni richieste da parte delle competenti autorità, fermo 
restando che l’ammissione alle procedure concorsuali rimane condizionata alla 
presentazione della predetta documentazione che dovrà essere prodotta all’Ente prima 
dell’inizio delle prove d’esame, a pena di esclusione; 

 
4. Di dare atto, nello specifico, che risultano: 

a. n. 128 candidati ammessi con riserva (di cui uno, giusto prot. n. 7681/218, anche 
subordinatamente alla presentazione delle dovute certificazioni); 

b. n. 7 esclusi per mancanza dei requisiti richiesti dal bando di concorso; 
 

5. Di precisare che il possesso dei requisiti per l’assunzione sarà oggetto di verifica da parte 
dell’ufficio competente relativamente al candidato risultato vincitore; 

 
6. di comunicare individualmente ai suddetti candidati non ammessi alla procedura selettiva, la 

non ammissione, con le relative motivazioni, mediante posta elettronica certificata 
all’indirizzo pec, ovvero presso l’indirizzo/domicilio, indicato dagli stessi sulla domanda di 
partecipazione; 

 



 

 

7. di dare atto che date delle prove d’esame saranno rese note ai partecipanti alla procedura 
concorsuale con pubblicazione del relativo diario sul sito istituzionale dell’Ente, previa 
costituzione e nomina di apposita commissione esaminatrice, cui saranno demandati gli 
adempimenti di competenza; 

 
8. Di disporre la pubblicazione in elenco degli allegati alla presente determinazione, all’Albo 

Pretorio online di questo Comune, per 15 giorni consecutivi, e nella sezione trasparenza – 
bandi di concorso; 

 
9. Di dare atto che la presente determinazione non comportando assunzione di impegno di 

spesa è esecutiva dal giorno stesso della sottoscrizione da parte del sottoscritto 
Responsabile. 

 
 
Di dare atto  che con la sottoscrizione della presente determina, il sottoscritto Responsabile del 
Servizio rilascia il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 
 
La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi 
 

     
 IL DIRIGENTE  DEL  SETTORE I 
  AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 
        (Dott. Fraticelli Francesco) 
 
_________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

ELENCHI CANDIDATI AMMESSI ED ESCLUSI 
 
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI  N. 1 POSTO A TEMPO  PIENO ED INDETERMINATO 
CATEGORIA  D/D1  -  PROFILO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA, DA ASSEGNARE AL 
SETTORE DELLA POLIZIA LOCALE. 

 

ELENCO AMMESSI 

N.  COGNOME NOME ESITO ISTRUTTORIA 

1 ALFANO  GIULIA AMMESSO/A CON RISERVA 

2 AMICONI ANDREA AMMESSO/A CON RISERVA 

3 ANGELINI SIMONA AMMESSO/A CON RISERVA 

4 ANSELMI ALESSANDRO AMMESSO/A CON RISERVA 

5 BEGHINI MARCO AMMESSO/A CON RISERVA 

6 BENEDETTI SPARTACO AMMESSO/A CON RISERVA 

7 BICOCCHI ROBERTO AMMESSO/A CON RISERVA 

8 BORIANI GIANLUCA AMMESSO/A CON RISERVA 

9 BORRELLI STEFANO AMMESSO/A CON RISERVA 

10 BRADDE MARCO AMMESSO/A CON RISERVA 

11 CACIONI  ARIANNA AMMESSO/A CON RISERVA 

12 CANNETI MICHELE AMMESSO/A CON RISERVA 

13 CANTONI ANTHONY AMMESSO/A CON RISERVA 

14 CAPOBIANCHI GIUSEPPE AMMESSO/A CON RISERVA 

15 CASSESE LUISA AMMESSO/A CON RISERVA 

16 CASTELLI GIUSEPPE AMMESSO/A CON RISERVA 

17 CATALDI ENRICO AMMESSO/A CON RISERVA 

18 CESTARA  LOREDANA AMMESSO/A CON RISERVA 

19 CINIGLIO  GIUSEPPE AMMESSO/A CON RISERVA 

20 COCCO DONATELLA AMMESSO/A CON RISERVA 

21 COLLETTI ALESSIA AMMESSO/A CON RISERVA 

22 CONSERVA  DORIANA AMMESSO/A CON RISERVA 

23 COSTANZA ANTONINO AMMESSO/A CON RISERVA 

24 CRESCENZI FEDERICO AMMESSO/A CON RISERVA 

25 CRETARO  CLAUDIA AMMESSO/A CON RISERVA 

26 DE CAROLIS GIANNI AMMESSO/A CON RISERVA 

27 DE PASQUALE ILARIA AMMESSO/A CON RISERVA 

28 DE RUVO PATRIZIA AMMESSO/A CON RISERVA 

29 DE SALVO STEFANO AMMESSO/A CON RISERVA 

30 DE VECCHIS MARCO AMMESSO/A CON RISERVA 

31 DEL NEGRO MARTINA AMMESSO/A CON RISERVA 

32 DI CENSO TERENZIO AMMESSO/A CON RISERVA 



 

 

33 DI CLEMENTE GIUSEPPE AMMESSO/A CON RISERVA 

34 DI FRANCESCO GIANNI MARCO AMMESSO/A CON RISERVA 

35 DI GANGI DENISE AMMESSO/A CON RISERVA 

36 DI GIUSEPPE  GESSICA AMMESSO/A CON RISERVA 

37 DI MAIO LUDOVICO AMMESSO/A CON RISERVA 

38 DI MARIO MARCO AMMESSO/A CON RISERVA 

39 DI MASO DANIELA AMMESSO/A CON RISERVA 

40 DI MATTEO IRENE AMMESSO/A CON RISERVA 

41 DI MEGLIO VERONICA AMMESSO/A CON RISERVA 

42 DI SOMMA ANNA CRISTINA AMMESSO/A CON RISERVA 

43 DI TOMMASO VALERIA AMMESSO/A CON RISERVA 

44 DIOLETTA MAURO AMMESSO/A CON RISERVA 

45 DIONISI MARCO AMMESSO/A CON RISERVA 

46 DRAMIS MARCO ALFREDO AMMESSO/A CON RISERVA 

47 DUCA CARLO AMMESSO/A CON RISERVA 

48 DUCHINI DAVID AMMESSO/A CON RISERVA 

49 ESPOSITO CHIARA AMMESSO/A CON RISERVA 

50 FAVETTA COSTANTINO AMMESSO/A CON RISERVA 

51 FELIU' CARMINE AMMESSO/A CON RISERVA 

52 FENU VITTORIA AMMESSO/A CON RISERVA 

53 FERRARO GIUSEPPE AMMESSO/A CON RISERVA 

54 FESTUCCIA ANNA AMMESSO/A CON RISERVA 

55 FESTUCCIA CLAUDIA AMMESSO/A CON RISERVA 

56 FIORAVANTI  ELISA AMMESSO/A CON RISERVA 

57 FORCINA ALESSIA AMMESSO/A CON RISERVA 

58 FORTUNA NICOLA AMMESSO/A CON RISERVA 

59 GARBAGNATI MASSIMILIANO AMMESSO/A CON RISERVA 

60 GIALLONARDO SIMONE AMMESSO/A CON RISERVA 

61 GIANNUZZI  VALERIO AMMESSO/A CON RISERVA 

62 GIORDANO DOMENICO AMMESSO/A CON RISERVA 

63 GIZZI DORIANA AMMESSO/A CON RISERVA 

64 IERA OTTAVIO AMMESSO/A CON RISERVA 

65 LANCIONI LORENZO AMMESSO/A CON RISERVA 

66 LELLI ERNESTO AMMESSO/A CON RISERVA 

67 LIBRIZZI GIUSEPPE AMMESSO/A CON RISERVA 

68 LISI CLAUDIO AMMESSO/A CON RISERVA 

69 LUPO ANGELO AMMESSO/A CON RISERVA 

70 MAIONE SANDRA AMMESSO/A CON RISERVA 

71 MANFREDONIA MARIA VITTORIA AMMESSO/A CON RISERVA 

72 MARIANI SOFIA AMMESSO/A CON RISERVA 

73 MARIOZZI LUCA AMMESSO/A CON RISERVA 

74 MASSARI BRUNA AMMESSO/A CON RISERVA 

75 MATARESE CARMEN AMMESSO/A CON RISERVA 

76 MAZZETTA SABINA AMMESSO/A CON RISERVA 

77 MESCHINI LETIZIA AMMESSO/A CON RISERVA 

78 MICHELANGELI ALESSANDRA AMMESSO/A CON RISERVA 

79 NARDECCHIA CLEMENTINA AMMESSO/A CON RISERVA 

80 NARDI SARA AMMESSO/A CON RISERVA 



 

 

81 ORTOLANI SILVIA AMMESSO/A CON RISERVA 

82 PACCHIAROTTI ROSSELLA AMMESSO/A CON RISERVA 

83 PACCHIAROTTI MARIO AMMESSO/A CON RISERVA 

84 PADOVANI ALDO AMMESSO/A CON RISERVA 

85 PASSANNANTE VINCENZO AMMESSO/A CON RISERVA 

86 PASSAVANTI VALERIA AMMESSO/A CON RISERVA 

87 PELUSO ENRICA AMMESSO/A CON RISERVA 

88 PERELLO MAURIZIO AMMESSO/A CON RISERVA 

89 PETRONE LORENZO AMMESSO/A CON RISERVA 

90 PETRONELLI ETTORE AMMESSO/A CON RISERVA 

91 PIERGOTTI DANILO AMMESSO/A CON RISERVA 

92 PINZI ROBERTA AMMESSO/A CON RISERVA 

93 PIROZZI JESSICA AMMESSO/A CON RISERVA 

94 POLITO GRAZIA AMMESSO/A CON RISERVA 

95 PRASSINI ANDREA AMMESSO/A CON RISERVA 

96 PROIETTI MARIANNA AMMESSO/A CON RISERVA 

97 PRUDENTE PAOLO AMMESSO/A CON RISERVA 

98 REBUCCI SIMONA AMMESSO/A CON RISERVA 

99 RIZZA GIOVANNI AMMESSO/A CON RISERVA 

100 ROMANO GIUSEPPE AMMESSO/A CON RISERVA 

101 ROMANO CHIARA AMMESSO/A CON RISERVA 

102 ROSSI IGOR AMMESSO/A CON RISERVA 

103 SALMENA FIORAVANTE AMMESSO/A CON RISERVA 

104 SANTUCCI CHIARA AMMESSO/A CON RISERVA 

105 SBAFFO PAOLO AMMESSO/A CON RISERVA 

106 SCIFO VINCENZO AMMESSO/A CON RISERVA 

107 SEGRETO SILVIA AMMESSO/A CON RISERVA 

108 SEPE VINCENZO AMMESSO/A CON RISERVA 

109 SODANO MARTA AMMESSO/A CON RISERVA 

110 SOLDATI  ANTONELLA AMMESSO/A CON RISERVA 

111 SPAGNUOLO IVAN AMMESSO/A CON RISERVA 

112 STARACE GIUSEPPINA AMMESSO/A CON RISERVA 

113 STOEVA MARIYANA ATANASOVA AMMESSO/A CON RISERVA 

114 TAGLIAFERRI ERNESTO AMMESSO/A CON RISERVA 

115 TAPINI LAURA AMMESSO/A CON RISERVA 

116 TOMBOLINI ALESSIO AMMESSO/A CON RISERVA 

117 TOMMASI WALTER AMMESSO/A CON RISERVA 

118 TOSCHI GIANFRANCO AMMESSO/A CON RISERVA 

119 URSO DANIELE AMMESSO/A CON RISERVA 

120 VALENTINI EMANUELA AMMESSO/A CON RISERVA 

121 VENDRAMINETTO SAMUELE MARIA AMMESSO/A CON RISERVA 

122 VENISTI ROSA AMMESSO/A CON RISERVA 

123 VENTRICE CATERINA AMMESSO/A CON RISERVA 

124 ZAMBELLI  LAURA AMMESSO/A CON RISERVA 

125 ZANGARI SALVATORE ALESSANDRO AMMESSO/A CON RISERVA 

126 ZANGRILLI AZZURRA AMMESSO/A CON RISERVA 

127 ZINGARELLI  IVANO AMMESSO/A CON RISERVA 

128 ZULLINO MASSIMO AMMESSO/A CON RISERVA 



 

 

 
 
 

ELENCO ESCLUSI 

N. 

NUM. 

PROTOCOLLO 

DATA 

PROTOCOLLO ESITO ISTRUTTORIA MOTIVAZIONE  

1 6435 19.02.2018 NON AMMESSO/A 
MANCANZA REQUISITI SPECIFICI DI CUI 

ALL'ART. 4 BANDO DI CONCORSO 

2 6939 22.02.2018 NON AMMESSO/A 

MANCATO PAGAMENTO TASSA DI 

PARTECIPAZIONE E MANCATA 

INTEGRAZIONE NEI TERMINI ASSEGNATI 

DALL'ENTE 

3 5738 13.02.2018 NON AMMESSO/A 

MANCATO RISCONTRO ALLA NOTA PROT. 

20529/2018 ENTRO I TERMINI ASSEGNATI 

DALL'ENTE 

4 8983 13.03.2018 NON AMMESSO/A MANCANZA REQUISITI SPECIFICI DI CUI 

ALL'ART. 4 BANDO DI CONCORSO 

5 6812 21.02.2018 NON AMMESSO/A 
MANCATO RISCONTRO ALLA NOTA PROT. 

20536/2018 ENTRO I TERMINI ASSEGNATI 

DALL'ENTE 

6 6369 16.02.2018 NON AMMESSO/A 

MANCATO RISCONTRO ALLA NOTA PROT. 

20530/2018 ENTRO I TERMINI ASSEGNATI 

DALL'ENTE 

7 10392 22.03.2018 NON AMMESSO/A 
MANCANZA REQUISITI SPECIFICI DI CUI 

ALL'ART. 4 BANDO DI CONCORSO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
===================================================================== 
Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal 06.09.2018 e così per 15 giorni 
consecutivi. 
 

 
===================================================================== 


		2018-09-06T14:28:38+0200
	Approvo il documento




